
UCHWAŁA NR III/26/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 grudnia 2010r.

    w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146,  
Nr 106, poz.675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 239 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240,  z 
2010r. Nr 28, poz.  146, Nr 96, poz.  620, Nr 123, poz.  835, Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co 
następuje:

§1. W  Uchwale  Nr LIX/732/10  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach   z  dnia  27  stycznia  2010r 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianice na rok 2010, zmienionej Uchwałą nr LIX/733/10 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010r w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/732/10 
Rady Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  27  stycznia  2010r  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 
Pabianice na rok 2010, Uchwałą Nr LXIII/759/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 marca 
2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/732/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianice na rok 2010,Uchwałą Nr LXXI/850/10 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 13 października 2010 r w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 
2010 r,Uchwałą Nr LXXIV/900/10 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 10 listopada 2010 r  w 
sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/850/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 13 października 
2010 r w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2010 r. wprowadza się  następujące zmiany : 

1. W §2 ust.1 i 2  otrzymują odpowiednio nowe brzmienie:

„1.Ustala  się  deficyt  w wysokości  8.477.049,27 zł  sfinansowany przychodami  pochodzącymi  z:  
a) emisji obligacji komunalnych w kwocie - 5.374.877 zł 
b) wolnych środków w kwocie -  3.102.172,27 zł  zł.

 2.Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.402.172,27 zł, z następujących tytułów:
 a) emisji obligacji komunalnych w kwocie -  8.300.000 zł 

b) wolnych środków w kwocie -  3.102.172,27 zł.”.

            §2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2010 r. polegających 
na  zmniejszeniu  dochodów w zakresie   zadań własnych  o kwotę:  3.102.172,27 zł (słownie:  trzy 
miliony  sto  dwa  tysiące  sto  siedemdziesiąt  dwa  złote  dwadzieścia  siedem  groszy),  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
                                       
            §3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


